
   SMLOUVA  O DÍLO č. 235
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi                

OBJEDNATELEM: Základní škola Žďár nad Sázavou IČO: 71196234

Palachova 2189/35 , příspěvková organizace DIČ:CZ71196234

591 01 Žďár nad Sázavou

jehož jménem jedná: Mgr. Ivan Vítek

TEL: +420 566 690 412

a ZHOTOVITELEM: Pavel Luncar-Dveře Vysočina IČO: 03819477

Rudolec 26 DIČ: CZ9206075219

592 14 , Nové Veselí Číslo účtu: 115-567190247/0100

 

jehož jménem jedná: Pavel Luncar

Mobil: 603574162

 čl. I.

 PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla dle čl.I. odst. 3 této smlouvy a objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2. Termín dodání díla: do 30.12.2020

3. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodání zboží a provedení montáže v rozsahu a

za podmínek stanovených v objednávce č.235, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

čl. II. 

ÚHRADA CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.  Objednatel se zavazuje zaplatit cenu o dílo stanovenou v objednávce takto:

a)

Celková cena bez DPH : 121 008 Kč ( slovy:  stodvacetjednatisícosm korun českých)

DPH % : 0

Cena celkem s DPH : 121 008 Kč ( slovy:  stodvacetjednatisícosm korun českých)

  

Splatnou do 7 dnů po  podpisu této smlouvy.

2.  V případě, že objednatel nedodrží termín úhrady  faktury  je zhotovitel oprávněn 

dodat dílo o tolik dnů  později, o kolik dnů později obdrží platbu zálohové faktury.  V případě,

že objednatel uhradí fakturu, a poté od smlouvy odstoupí, má zhotovitel právo uplatnit

náhradu výrobních nákladů ve výši 70% bez DPH.

3.  V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla  není zhotovitel oprávněn uplatnit úrok

z prodlení.



 čl. III.

PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v místě: Základní škola Žďár nad Sázavou , 

 Palachova 2189/35 za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. V případě, že dílo bude vykazovat vady ve smyslu § 560 ObZ v návaznosti na § 561 ObZ,

 je objednatel oprávněn uplatnit tyto vady nejpozději 5 dnů ode dne převzetí díla.

Záruční lhůta činí 24 měsíců, ta se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým poškozením nad rámec 

běžného užívání. Termín odstranění vady je stanoven dle vzájemně dohodnutého termínu, nejdéle

však 8 týdnů od uplatnění vady.

3. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla není objednatel 

oprávněn uplatnit smluvní pokutu.

4. Objednatel se zavazuje umožnit provedení díla zhotoviteli v termínu dle čl.I odst. 2. této 

smlouvy a za těchto podmínek: Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli:

1) přístup k el.přípojce 230V

2) možnost provádění díla v místě dle čl.III. odst.1. této smlouvy min. do 19°° hod

3) minimální teplotu na pracovišti + 10°C

4) maximální relativní vlhkost vzduchu na pracovišti 50%

5) maximálně omezit provádění ostatních prací bránících zhotovení díla

6) dokumentaci (výkresy, stavební plány, půdorysy) k provedení díla

V případě nesplnění výše uvedených podmínek se prodlužuje termín předání díla o dobu prodlení 

objednatele.

5. Objednatel bude vyzván k převzetí díla v termínu stanoveném v čl.I. odst. 2. této smlouvy. 

Zboží bude  skladováno 10 dnů od této výzvy a po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn uplatnit 

úrok z prodlení ve výši 0.05 % z ceny díla bez DPH do doby převzetí.

 čl. IV.

 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele úplným  zaplacením ceny o dílo.

2.  Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla. Řádné převzetí díla

potvrdí objednatel nebo jeho zástupce v předávacím protokolu.

 čl. V.

 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, tato obsahuje cenovou nabídku.

2. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy lze provést pouze  na základě vzájemně 

odsouhlasených a očíslovaných písemných dodatků.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená  se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy  podrobně seznámily, a že tento 

odpovídá jejich pravé  a svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.

Ve Žďáru nad Sázavou dne:23.10.2020

_________________            _________________

       zhotovitel objednatel


